



Digitaaliset vuorovaikutukselliset työkalut



Työkalu

Kuvaus

Käytettävyys

Versio

Wooclap

Interaktiivinen alusta, jolla voi tehdä äänestyksiä ja kyselyitä, ja käyttäjät voivat vastata niihin nimettömästi puhelimilla, tableteilla tai läppäreillä.

Sen avulla voi luoda interaktiivisia tietokilpailuja, ideointisessioita tai saada reaaliaikaista ja nimetöntä palautetta siitä, mitä opiskelijat ajattelevat.

FREE



PearDeck

Se mahdollistaa opettajille osallistavien diaesitysten luomisen ja tukee opiskelijoiden vuorovaikutusta tietokilpailujen avulla.

Mahdollisuus lisätä ääntä, tietokilpailuja tai pelillisiä elementtejä diaesityksiin tekee ne opiskelijoille osallistavammiksi.

FREE



Flip

Ilmainen Microsoftin videoalusta opiskelijoille, jonka avulla he voivat tallentaa, editoida ja jakaa videotehtäviä, edistään osallistumista ja turvallista, interaktiivista oppimista.

Sen avulla voi järjestää "Videokirjakerhon", jossa opiskelijat keskustelevat kirjoista ja vastaavat tehtäviin videoilla, osallistuen vertaispalautteeseen.

FREE

Miro

Työkalu yhtäaikaiseen luomiseen ja yhteistyöhön. Voi käyttää myös etätyöskentelyssä.

Sen monipuolisten toimintojen avulla voit kehittää henkilökohtaisia ideointisessioita.

FREE



Google Classroom

Kattava työkalu viestintään, asiakirjojen keräämiseen, edistymisen seurantaan ja reaaliaikaisten oppituntien järjestämiseen.

Sen avulla voi suunnitella oppitunteja, seurata opiskelijoiden edistymistä, antaa kotitehtäviä ja arvioida tehtäviä.

FREE



Digitaaliset vuorovaikutukselliset työkalut



Työkalu

Kuvaus

Käytettävyys

Versio

ClassDojo

Verkkopohjainen luokan ohjaamisen työkalu ja sovellus, jossa keskityään mm. oppilaiden käytökseen.

Se mahdollistaa käyttäytymisen tallentamisen, luokkatoimintojen hallinnan, portfolioiden luomisen ja tehokkaan viestinnän.

FREE

Storybird

Alusta, joka pyrkii edistämään opiskelijoiden kirjoitustaitoa ja lukutaitoa tarinankerronnan avulla.

Sen avulla voi tehdä interaktiivisia kirjoja, joissa opiskelijat voivat valita kuvituksia ja kirjoittaa tekstiä tarinaan.

FREE



Plickers

Sovellus, joka on tarkoitettu opettajille mahdollistamaan kysymysten esittämisen opiskelijoille (monivalinta tai tosi/väärin) ja saamaan reaaliaikaista palautetta kaikilta.

Sen avulla voi nopeasti tehdä formatiivisia arviointeja ja kerätä opiskelijoiden palautetta reaaliajassa käyttämällä QR-koodeja.

FREE

Canva

Graafisen suunnittelun työkalu, joka mahdollistaa erilaisten tukimateriaalien luomisen, kuten kalenterit, somejulkaisut, julisteet, diat, videot ym.

Sen avulla voi suunnitella ja luoda selkeitä ja osallistavia dioja, bingopohjia, listoja, julisteita ja muuta opetusmateriaalia.

FREE



Nearpod

Parantaa oppitunteja pelillistämisen, videoiden ja aktiviteettien avulla, integroituen saumattomasti PowerPointiin, Google Slidesiin, YouTubeen ja Wordiin.

Mahdollistaa interaktiiviset oppitunnit ja videot. Aktiviteetteja on yli 20 formatiivisen arvioinnin toiminnolla sekä monipuolisella mediasisällöllä.

FREE